PORTARIA N.° 60.2001

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO  DO
ESTÁGIO PROBATÓRIO, e dá outras providências.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, designa
membros para a Comissão Especial para Avaliação do Estágio Probatório, conforme Lei
347/2001, ficando assim constituída:

TITULARES

- Vaneti Maria Adoryan Giese – Presidente

- Valdir Paplowski – Vice-Presidente

- Véra Rozani Lui – Secretária

SUPLENTES

- Flávio Valmor Patz

- Neidi Denice Bandeira

- Marlene Bandeira

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 27 de agosto de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento